2

                                                                   [image: C:\Users\duma3@Ptca1.com\Desktop\gerb-upr.jpg]

 (

) (

)АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 2424ноябр018 г.       1253-па
	О продлении срока действия  муниципальной программы
«Развитие и повышение эффективности коммунальной инфраструктуры Партизанского городского округа»
на 2025 год

В целях корректировки программных мероприятий и уточнения объемов финансирования, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях  обеспечения  эффективного использования  бюджетных средств в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 29,32 Устава  Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок действия  муниципальной  программы «Развитие и повышение эффективности  коммунальной инфраструктуры  Партизанского городского округа» на  2025г.
2. Ответственному исполнителю муниципальной программы (отдел жизнеобеспечения управления  жилищно – коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа:
2.1.   В срок  до 20 июня 2024 года  обеспечить внесение  в программу изменений, предусматривающих  уточнение и корректировку  целевых показателей, объемов финансирования  на период до 2025 года.
2.2. До 1 июля 2024 года предоставить проект изменений в Контрольно-счетную палату Партизанского городского округа, до 1 августа 2024 года  в Думу Партизанского городского округа.
3. Отделу экономики Управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа  внести изменения  в Перечень муниципальных программ, реализуемых  на территории Партизанского городского округа, утвержденных  постановлением  администрации  Партизанского городского округа  от 29.05.2023 г №783-па, в части реализации муниципальной программы «Развитие и повышение эффективности коммунальной инфраструктуры Партизанского городского округа».
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-коммунального комплекса П.В. Зуботыкина.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

image1.jpeg